
O -- Krajská zdrqvotní
U nemocnice Usteckého kroje

Datum objednávky 06.03.2025 ' TRIO interiér s.r.o.
Vyhotovuje: á Kokořínská 3315
Oddělení: MTZ/417711094 276 01 Mělník
Telefon: 11 '
Mobil : 
Mail : 

Adresa odběratele tfakturační) :
Krajská zdravotni, a.s.
Soolalní péče 3316/1213 Vaše“ čislo dodavatele u nás
401 13 Ústí nad Labem 1017370
Adresa příjemce, faktury. zboži/služby: .Termín dedávky: 25 .04 .2025
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, 0. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děč í n  II

Dodávka do 6510802001  INT A
Dodávka pro 60049

roktuzujto se splatností 30 dnů! Hina CZE
Dle RD

Pol. Materiál Označení
0bj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 skříň policová, 5 /5 ,  uza - položka č, 49
- Kus 

00020 'ekříň policová, 3 /5 ,  uza — položka š .52
Kus 

00030 nástavec na skříň, 2 /2  — položka č. 69
Kus 

Celk.hod.n. & DPH CZK , GS. -149 ,20

Termín dodání j e  závazný dle článku IV, odstavce 4 Rámcové dohody ze dne 18 .11 .2024 .
Při nedodržení termínu dodání bude dodavateli účtována smluvní pokuta dle článku VII,
odstavce 2 dané Rámcové dohody.

Wstavilh... . . . . . . . . . . . . . . . . .
Z důvodu registrace 1: DPH je od 1 .9 .2007  nutné na dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti.. tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, taktuioh . ostatnich dokumentech uvádějte mio číslo objednám & koncového odběr-telo. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za. neúplná : vráceny dodavateli.. v případě daňového dokladu musi účel:

uvedený na luktuřo splňovat podminka. dálkového přístupu., v uouladu se zněním zákona č .  235 /2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti. najdřívo dam uvnřojnční v

Registru. smluv. na: písemné akcent-oo není. objednávka uzavřeno. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO:  25488527  DIČ: C225488627  Bankovnispojeni: ČSOB, a.s., 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,_ vložka 1550.
Strana: 1 / l

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



